PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 февраля 2018 года
	№38/196

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 690, 696, 700, 706, 710, 713, 714, 716, 717, 719, 725, 737, 739, 747, 753, 754, 760
	В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 28 мая 2013 года № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 8 апреля 2014 года № 43/621 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 19 августа 2014 года № 54/761 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», от 20 августа 2015 года № 85/1005 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», от 15 марта 2016 года № 106/1222 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», от 25 августа 2016 года  № 129/1450 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», от 25 января 2018 № 174/1798 «О внесении изменений в резерв составов участковых комиссий», от 8 февраля 2018 года № 175/1808 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», от 8 февраля 2018 года № 175/1806 Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ

РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:
– члена участковой избирательной комиссии № 690 с правом решающего голоса Трук Любовь Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 696 с правом решающего голоса Часовитина Вячеслава Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 696 с правом решающего голоса Денисенко Дарью Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 700 с правом решающего голоса Денщикова Дмитрия Игоревича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";

– члена участковой избирательной комиссии № 706 с правом решающего голоса Стерехову Галину Алексеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

– члена участковой избирательной комиссии № 706 с правом решающего голоса Круглова Сергея Ивановича, предложенного для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;
– члена участковой избирательной комиссии № 710 с правом решающего голоса Лошакову Юлию Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 710 с правом решающего голоса Смадника Игоря Валерьевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 713 с правом решающего голоса Суренкову Людмилу Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 713 с правом решающего голоса Прокопчук Людмилу Георгиевну, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;
– члена участковой избирательной комиссии № 716 с правом решающего голоса Агафонову Светлану Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 716 с правом решающего голоса Туголукову Анну Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 717 с правом решающего голоса Бертунова Александра Юрьевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 717 с правом решающего голоса Обухову Тамару Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 719 с правом решающего голоса Загирову Кристину Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 725 с правом решающего голоса Мансурова Рината Артуровича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии "Гражданская Платформа";

– члена участковой избирательной комиссии № 725 с правом решающего голоса Мансурову Юлию Дмитриевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;

– члена участковой избирательной комиссии № 737 с правом решающего голоса Буланова Дениса Александровича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 739 с правом решающего голоса Рыкова Павла Валентиновича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 747 с правом решающего голоса Лудекс Татьяну Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;

– члена участковой избирательной комиссии № 753 с правом решающего голоса Прадчука Михаила Сергеевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 753 с правом решающего голоса Форсюк Екатерину Владиславовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 754 с правом решающего голоса Усову Людмилу Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 690 Климову Светлану Васильевну, 1979 года рождения, заместителя директора по УВР МБОУ г. Иркутска СОШ № 28, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 696 Москаленко Наталью Ивановну, 1955 года рождения, заместителя директора по УМР ГБПОУ ИО «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 696 Коломонову Елену Геннадьевну, 1990 года рождения, преподавателя истории ГБПОУ ИО «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 700 Тюленева Романа Петровича, 1976 года рождения, техника ФГБОУ ВО ИРНИТУ, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";

– № 706 Иванову Ольгу Святославовну, 1976 года рождения, врача-эпидемиолога ОГБУЗ ИГП №4, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

– № 706 Жукову Елену Валентиновну, 1980 года рождения, медицинского статистика ОГБУЗ ИГП № 4, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 710 Гирушева Валерия Николаевича, 1959 года рождения, временного неработающего, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

– № 710 Зиновьеву Анастасию Андреевну, 1995 года рождения, Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России;

– № 710 Дуринову Зинаиду Георгиевну, 1958 года рождения, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
– № 713 Родионову Ирину Елисеевну, 1971 года рождения, паспортиста управления социальной и внеучебной работы ФГБОУ ВО ИГУ, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 713 Сороковикову Татьяну Николаевну, 1957 года рождения, Заведующую хозяйством 3 разряда отдела эксплуатации управления делами аппарата администрации г. Иркутска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 714 Чупанову Нину Степановну, 1947 года рождения, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

– № 716 Крист Анастасию Владимировну, 1988 года рождения, ведущего бухгалтера МБОУ города Иркутска Лицея № 1, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 716 Бородавину Светлану Александровну, 1995 года рождения, уборщика служебных помещений МБОУ Лицея №1, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 717 Ковалеву Елену Юрьевну, 1974 года рождения, ООО "БИН Страхование", начальник отдела развития корпоративных продаж, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

– № 717 Вантееву Ольгу Владимировну, 1959 года рождения, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

– № 719 Верхотурову Ирину Александровну, 1992 года рождения, специалист по бизнес-процессам группы инвестиционного планирования и контроллинга ФЭО ООО «Иркутскэнергосвязь», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 725 Торженсмех Ольгу Николаевну, 1976 года рождения, учителя математики МАОУ города Иркутска СОШ № 63, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 725 Полубенцеву Татьяну Сергеевну, 1982 года рождения, главного бухгалтера МАОУ города Иркутска СОШ № 63, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 737 Емельянова Артема Ивановича, 1989 года рождения, инженера ФГБУН Иркутского института химии СО РАН, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 739 Лошманова Юрия Витальевича 1968 года рождения, ведущего инженера административно-хозяйственного отдела управления материально-технического обеспечения АУП в Областном государственном унитарном энергетическом предприятии «Электросетевая компания по эксплуатации электрических сетей «Облкоммунэнерго», предложенного для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;

– № 747 Долгову Марию Викторовну, 1996 года рождения, студентку Иркутского государственного университета, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– № 753 Пайсову Веронику Олеговну, 1990 года рождения, оператора ЭВМ ГБУЗ Иркутской ордена «Знака Почета» областной клинической больницы, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 753 Ильиных Николая Николаевича, 1991 года рождения, врача-методиста ГБУЗ Иркутской ордена «Знака Почета» областной клинической больницы, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 754 Ковальчук Оксану Анатольевну, 1964 года рождения, ведущего программиста Иркутского института географии СО РАН, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
– № 760 Шаипова Игоря Ромазановича, 1983 года рождения, президента КАИО «ЦПП», предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

PAGE
2